
                

               
             VIA CARLO FORLANINI ,  61 -  34139 -  TRIESTE •  
                                                   Tel  3920803847 • art i s t ico@fis r fvg. i t  • www.f i s r fvg. i t  
 

  
  
 

 
 

Cons.  Art i s t ico:  Zanutt in i  Paola  Cel l .333 7565589 
Cons.  Art i s t ico Suppl :  Damiani  Angelo Cel l .  3471586657 

 

 n.20a24  del 19/04/2024        
        Alle società di Art ist ico FVG 
        Al le Delegati Provincial i  

Al Responsabile CUG del Fr iul i  V.G. 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR 
        S ito Regionale FISR FVG 
 
 
Oggetto: TROFEO SPERANZE “MEMORIAL SIMONETTA BARTOLE” 2^FASE 
Programma Tecnico – Organizzativo 
Categorie Come da  Regolamento Trofei Promozionali 2023 
Esercizio Percorso - Libero singolo 
Data 1 Maggio 2024 
Località Trieste 
Società Organizzatrice A.S.D. Sksting Club Gioni 
Responsabile Organizzazione Sig.a  Gioni Luisa  - Referente De Grassi Paolo cell. 3288433771 
Ubicazione e caratteristiche 
del Campo di Gara 

Impianto pista di pattinaggio 
Dimensioni – 20x40 - Pavimentazione – Parquette 

Programma Orario 

Mercoledi 1 maggio 2024  Mattino 
Ritrovo ore 08:20 inizio 08:30 
Prova Percorso dalle ore 08:30 alle 9:00 
Gara Percorso 
A seguire Gara Disco  
Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 
 
Cat. Baby 
Cat. Debuttanti 
Cat. Speranze  tutti i livelli 
AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 
 
Mercoledi  1 maggio 2024  Pomeriggio 
Ritrovo ore 13:20 inizio 13:30 
Prova Percorso dalle ore 13:30 alle 14:00 
Gara Percorso 
A seguire Gara Disco   
Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 
 
Cat. Pulcini  tutt i  i  l ivel l i  
Cat. Cucciol i  tutt i  i  l ivel l i  
 
AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 

Giuria Designata dal competente organo CUG 
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Servizio Sanitario A cura del la società organizzatr ice. Deve iniz iare con le 
prove uff icial i  e terminare a premiazioni  avvenute.  

Depennamenti Da effettuars i  esclus ivamente tramite mai l  a: 
art ist ico@fisrfvg. i t  depennamenti  ENTRO 25/04/2024 

Sorteggio Entrata in pista A cura del la segreter ia CUG in data 26/04/2024 presso la 
sede 

Premiazioni Sono a cura del la società organizzatr ice in 
col laborazione con i l  Comitato Reg. FISR FVG 

Invio musiche A questo indir izzo :  bar.gian1978@gmail .com  
Entro i l  27.04.2024  

 
 

 
Si chiede cortesemente alle società di controllare elenco iscritti e di comunicare eventuali errori via 
mail: artistico@fisrfvg.it ENTRO NON OLTRE IL 25.04.2024 
 
Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
 
 
 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                            Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
                   Angelo Damiani                                                                                       Paola Zanuttini 
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ELENCO ISCRITTI PERCORSO 

 
CATEGORIA BABY - FEMMINE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  STEFANELL I  BEATR ICE  221  A .S .D .  PATT .  C IV IDALESE  

2  RUSS IAN G IORGIA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

3  FRACASSA NADIA 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

4  BERTOL IN I  NOEMI  698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

5  VANNUCCI  NORA 698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

6  B I FULCO ANGELA 698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

7  SASCO CARLOTTA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

8  BURZACCHIN I  V I T TOR IA  3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

9  MOISE ' IR I S  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

 
CATEGORIA DEBUTTANTI - MASCHILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  BUD GUGL IELMO VAS ILE  1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

2  BEN INCASA H .ZENO 3328  A .S .D .SAN FLOREANO 

 
CATEGORIA DEBUTTANTI - FEMMINILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  MANCUSO SELENE  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  ZADEU NOEMI  181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

3  DEL  ZOTTO STELLA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

4  FLEGO A ILYS  698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

5  VANNUCCI  OLGA 698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

6  C IAK  AMBRA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

7  G IORDANO FRANCESCA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

8  ZONTA AR IANNA 1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

9  SCLAUZERO MARIAV IT TOR IA  3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

10  MARANZANA GINEVRA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO A.S .D .  

11  SKARRA I SABEL  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

 
CATEGORIA PULCINI - MASCHILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  AMODIO GABR IELE  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  PAGNUTT I  SAMUELE  1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

2  POKHYLKO DANYLO 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 
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CATEGORIA PULCINI - FEMMINILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  TOZZ I  MAIA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  PANGOS OL IV IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  T IBER I  PASQUALONI  CAMILLA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  SUBOT IC  D IONISYA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

5  DEROS JOY 181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

6  VAGHIN I  G INEVRA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

7  TOFFOLO ISABEL  S TEFANIA  221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

8  H IMMELRE ICHS  B IANCA 698  A .S .D .  SKST ING CLUB  G IONI  

9  MU IESAN B IANCA 698  A .S .D .  SKST ING CLUB  G IONI  

10  MU IESAN MAT ILDE  698  A .S .D .  SKST ING CLUB  G IONI  

11  TOSCAN GRETA 698  A .S .D .  SKST ING CLUB  G IONI  

12  BLASUTTO YNDR I  934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

13  L ICCIARDELLO GIORGIA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

14  P IRNETT I   CH IARA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

15  PAS IN I  DORA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

16  V I TOS  MARTA  934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

17  BARB IER I  MAYRA 1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

18  CORGNAL I  CAROL 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

19  LEMET I  CA ITLYN 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

20  PANAITESCU SOF IA  3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

21  POIDOMANI  NEVA 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

22  TAL IN I  CATER INA 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

23  DEL  NEGRO MADDALENA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

24  B IANCHIMANI  M IA  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

25  G IUST I  I SABEL  3873  A .S .D .  P .A . I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO  

 
CATEGORIA CUCCIOLI - MASCHILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  LEON DAVID  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

 
CATEGORIA CUCCIOLI - FEMMINILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  MEL I  AS IA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  BONILLA  MARIANA 162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

3  FRANCESCHI  SOF IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  SCH IAVON MARA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

5  BACI  SOF IA   165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

6  GEC CAMILLA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

7  CASONATO AL ICE  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

8  SCHEMBR I  CARLOTTA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

9  MANCUSO ANASTAS IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

10  ZANATTA GRACE 181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

11  CORVAGL IA  AURORA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  
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12  CATTAROSS I  D IAMANTE  MAR IA  221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

13  NARDIN I  EL IDE  221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

14  M IANI  MARTA 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

15  CASAL I  MARGHER I TA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

16  COZZAROLO CLOE 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

17  BECCIA  LET I Z IA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

18  AZZANO OL IV IA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

19  PALMANO SOF IA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

20  SCUOTTO EVA 809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

21  G IORGIONE RACHELE  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

22  DEFFENDI  G INEVRA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

23  DEGRASS I  IR I S  934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

24  FELLUGA SUSANNA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

25  OZEN IPEKNAC CORA 934  A .S .D .  PAT .ART . TR IEST INO 

26  DE  NARDA GIUL IA  1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

27  SP I ZZO SOF IA  1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

28  RESTA  MIR IAM 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

29  PALF I  V IV IEN 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

30  SCARPA AURORA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

31  BUD GUENDAL INA ANA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

32  ALHAGH ROSHA 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

33  FERRANTE  MARTA 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

34  JELLAL I  MEL ISSA  3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

35  CAP I TAN I  AS IA  3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

36  COSATTO GAIA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

37  MASTROMANO ALLEGRA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

38  T I T T L  ROMERO MARE 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

39  VACCHIANO ANNA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

40  M IATTO DAISY  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

41  LO I  SOF IA  ANNA 3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

42  CRAP IZ  G IO IA  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

43  URBAN I SABEL  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

44  FERLUGA AGATA 3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

45  DEL  B IANCO AGNESE  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

46  DE  CORT I   B IANCA ANNA 3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

 
CATEGORIA SPERANZE - MASCHILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  BENEDETT I  MATTEO 165  ASD PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  PAOLONE ETHAN 165  ASD PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  RUGGER I  M ICHELE  934  ASD PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

4  DEMIANENKO MYKHAILO  3189  ASD ROLLER-SKATE  MANZANO 
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CATEGORIA SPERANZE - FEMMINILE 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  IUD ICELL I  SOF IA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  GEGA VANESSA 162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

3  PETRAR IU  OLGA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  FRANCESCHI  I SABEL  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

5  SCHEMBR I  G INEVRA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

6  SCALABR INO AURORA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

7  ROMANO MAYLA ANNA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

8  C IOCCA MILV IA  221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

9  BERTOLUTT I  SVEVA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

10  DUS  ELEONOR 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

11  BAT IS TA  CUEVAS  EMMA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

12  FRACASSA N ICOLE  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

13  DOLCETT I  CECILA I  698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

14  PANGHER CECILA 698  A .S .D .  SKAT ING CLUB  G IONI  

15  BRUGNOLO NOEMI  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO 

16  LA  MONICA GRETA 809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

17  BUTELL I  EM ILY  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

18  SALVADOR MIA  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

19  PAR IS I  BEATR ICE  934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

20  R I ZZ I  EMMA 934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

21  BRATT I  ADELE  1195  A .S .D .  PAT .  ART IS T ICO L IBERTAS  SAN DANIELE  

22  FORT  REBECCA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

23  GREGORUTT I  SAMARA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

24  BORROZZ INO GRETA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

25  CENCIG N INA SOF IA  1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

26  POIDOMANI  MAILA 3189  A .S .D .  ROLLER  SKATE  MANZANO 

27  TOFFOLETTO CH IARA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

28  MARANZANA REBECCA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

29  S IN I  M IA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

30  BERTOL IN  GRETA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

31  BEN INCASA H .  ESTER  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

32  SARBU I SABELLA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

33  RODELA REBECCA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO  

34  SUMIN  CH IARA 3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

35  LE I THE IM AMAL IA  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 
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Elenco Iscritti Disco 
 

CATEGORIA BABY – FEMMINE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  RUSS IAN G IORGIA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

2  FRACASSA NADIA 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

 
CATEGORIA DEBUTTANTI LIVELLO 1 – FEMMINE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  MANCUSO SELENE  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  ZADEU NOEMI  181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

3  DEL  ZOTTO STELLA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

4  G IORDANO FRANCESCA 934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

5  MARANZANA GINEVRA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

 
CATEGORIA PULCINI LIVELLO 1 – MASCHILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  STOJKOVIC GABR IEL  166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

2  TESTA  ALESSANDRO 166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

3  PAGNUTT I  SAMUELE  1195  A .S .D .  PAT .ART . L IBERTAS  SAN DANIELE  

 
CATEGORIA PULCINI LIVELLO 1 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  TOZZ I  MAIA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  PANGOS OL IV IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  T IBER I  PASQUALONI  CAMILLA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  DEROS JOY  181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

5  PAS IN I  DORA  934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

6  BARB IER I  MAYRA  1195  A .S .D .  PAT .  ART IS T ICO L IBERTAS  SAN DANIELE  

7  CORGNAL I  CAROL  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

8  LEMET I  CA ITLYN  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

9  DEL  NEGRO MADDALENA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

10  B IANCHIMANI  M IA  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 
 

CATEGORIA PULCINI LIVELLO 2 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  PADOVAN ELEONORA 166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

2  TOMMAS I  S TELLA  166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

3  VAGHIN I  G INEVRA 221  A .S .D .  PATT INAGGIO C IV IDALESE  

4  PANAITESCU SOF IA  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 
 

CATEGORIA PULCINI LIVELLO 3 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  DUB IN I  ADELE  1331  POL ISPORT IVA ORGNANO A.D .  

2  SAV IANO CHIARA 3803  A .S .D .  S I LVER  SKATE  

3  G IUST I  I SABEL  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 
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CATEGORIA CUCCIOLI LIVELLO 1 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  MEL I  AS IA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  MANCUSO ANASTAS IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  SCH IAVON MARA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  GEC CAMILLA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

5  SCHEMBR I  CARLOTTA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

6  BACI  SOF IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

7  ZANATTA GRACE 181  A .S .D .  PATT .  ART IS T ICO JOLLY  

8  AZZANO OL IV IA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

9  M IANI  MARTA 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

10  DEGRASS I  IR I S  934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

11  RESTA  MIR IAM 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

12  SCARPA AURORA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

13  ALHAGH ROSHA 3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

14  FERRANTE  MARTA 3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

15  JELLAL I  MEL ISSA  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

16  T I T T L  ROMERO MARE 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

17  MASTROMANO ALLEGRA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

18  COSATTO GAIA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

19  CRAP IZ  G IO IA  3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

 
CATEGORIA CUCCIOLI LIVELLO 2 – MASCHILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  ZAMPIER I  N ICOLO'  167  A .R .  F INCANT IER I  

2  DAVID  LEON 809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

 
CATEGORIA CUCCIOLI LIVELLO 2 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  FRANCESCHI  SOF IA  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  CASAL I  MARGHER I TA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

3  COZZAROLO CHLOE 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

4  PALMANO SOF IA  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

5  G IORGIONE RACHELE  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

6  SCUOTTO EVA 809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

7  PALF I  V IV IEN 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

8  URBAN I SABEL  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO  

9  DEL  B IANCO AGNESE  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO  

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ART IS T ICO 

 

CATEGORIA CUCCIOLI LIVELLO 3 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  CASONATO AL ICE  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  OEZEN IPEKNAZ  CORA 934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

3  BASS I  JENNY 1331  POL ISPORT IVA ORGNANO A.D .  

4  LOMBARDO LUDOVICA 1331  POL ISPORT IVA ORGNANO A.D .  

5  S TO ICA VALENT INA 3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

6  T INAPPO MIA  3803  A .S .D .  S I LVER  SKATE  

7  FERLUGA AGATA 3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

8  DE  CORT I  B IANCA ANNA 3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO  

 
CATEGORIA CUCCIOLI LIVELLO 4 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  BONILLA  RODRIGUEZ  MAR IANA 162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  CALZOLAR I  ANNA 166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

3  DE IUR I  SOF IA  167  A .R .  F INCANT IER I  

4  DE  NARDA GIUL IA  1195  A .S .D .  PAT .  ART IS T ICO L IBERTAS  SAN DANIELE  

5  MAZZENE  A ICHA 1331  POL ISPORT IVA ORGNANO A.D .  

6  S TROPPOLO AGATA 1331  POL ISPORT IVA ORGNANO A.D .  

7  CONTE  MAILA  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

8  LOCATELL I  EM ILY  3803  A .S .D .  S I LVER  SKATE  

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 1 – MASCHILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  BENEDETT I  MATTEO 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  DEMIANENKO MYKHAILO 3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 1 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  FRANCESCHI  I SABEL  165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

2  SCALABR INO AURORA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

3  SCHEMBR I  G INEVRA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

4  PETRAR IU  OLGA 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

5  BUSUT  MAVIS  167  A .R .  F INCANT IER I  

6  CERNECCA V I T TOR IA  167  A .R .  F INCANT IER I  

7  FRACASSA N ICOLE  653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

8  BRATT I  ADELE  1195  A .S .D .  PAT .  ART IS T ICO L IBERTAS  SAN DANIELE  

9  TOFFOLETTO CH IARA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

10  S IN I  M IA  3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

11  MARANZANA REBECCA 3328  A .S .D .  PATT INAGGIO SAN FLOREANO 

12  SUMIN  CH IARA 3755  A .S .D .  ACC.  PATT .  ART .  MUZZANA 

 
 
 

 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ART IS T ICO 

 

CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 2 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  BRUGNOLO NOEMI  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

2  BORROZZ INO GRETA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

3  GREGORUTT I  SAMARA 1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

4  CANCIANI  G IORGIA 3248  A .S .D .  ROL  CLUB  I L  CASTELLO SACILETTO 

5  GODEASS I  EMILY  3248  A .S .D .  ROL  CLUB  I L  CASTELLO SACILETTO  

6  TOMAS IN  INES  3248  A .S .D .  ROL  CLUB  I L  CASTELLO SACILETTO  

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 3 – MASCHILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  RUGGIER I  M ICHELE  934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 3 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  VANON THE IA  166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

2  TULU I  ALESS IA  ANDREEA 167  A .R .  F INCANT IER I  

3  UL IANO REBECCA 167  A .R .  F INCANT IER I  

4  CIOCCA MILV IA  221  A .S .D .  PATT .  C IV IDALESE  

5  BUTELL I  EM ILY  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

6  LA  MONICA GRETA 809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO  

7  SALVADOR MIA  809  A .S .D .  PATT INAGGIO F IUMICELLO 

8  R IZZ I  EMMA 934  A .S .D .   PATT INAGGIO ART IS T ICO TR IEST INO 

9  LE I THE IM AMAL IA  3873  A .S .D .  I L  QUADRIFOGL IO PORPETTO 

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 4 – MASCHILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  PAULONE ETHAN 165  A .S .D .  PATT INAGGIO ART IS T ICO P IER IS  

 
CATEGORIA SPERANZE LIVELLO 4 – FEMMINILE - LIBERO 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1  GEGA VANESSA 162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

2  IUD ICELL I  SOF IA  162  A .S .D .  PATT INAGGIO UD INESE  

3  FENG X IAOTANG 166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

4  BELG IORNO ISABEL  166  A .S .D .  PATT .  RONCHI  

5  SCARFO'  ALLEGRA 653  A .S .D .  CORNO PATT INAGGIO 

6  CENCIG N INA SOF IA  1514  A .S .D .  ROLL  CLUB  PAV IA  D I  UD INE  

7  BALLAR IN  RACHELE  3189  A .S .D .  ROLLER-SKATE  MANZANO 

8  GHED IN  TRACY 3803  A .S .D .  S I LVER  SKATE  

 
 
 
 
 
 


